Il TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MASTERS
REUS, 1/6/2025

Progresion de los nadadores - detalle

Todas las pruebas

Prueba Fase Lugar  Tiempo total PtiMarca acreditada

C.N. Aquamasters
DAHLBERG, Peder Lee, 1949 (76 afios), Masc.

50m Libre Final contra reloj - 39.30

50m Braza Final contra reloj - 38.70
ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel, 1972 (53 afios), Masc.

50m Libre Final contra reloj - 28.19

50m Espalda Final contra reloj - 39.21

50m Braza Final contra reloj - 35.37

50m Mariposa Final contra reloj - 33.30
FERNANDEZ CUENCA, Carlos, 1973 (52 afios), Masc.

50m Espalda Final contra reloj - 37.17

50m Mariposa Final contra reloj - 34.69

Fecha % PB

08/06/2024
09/06/2024

11/01/2020
10/03/2018
21/12/2019
25/01/2020

22/02/2025
08/06/2024
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C.N. Mollerusa

AUBERNI TORNE, Marc, 1988 (37 afios), Masc.

200m Libre
50m Mariposa

Final contra reloj
Final contra reloj

GABERNET FLORENSA, Roser, 1997 (28 afios), Fem.

200m Libre
50m Braza

PERERA MARTI, Nuria, 1996 (29 afios), Fem.

50m Libre
100m Libre

Final contra reloj
Final contra reloj

Final contra reloj
Final contra reloj

2:27.87
29.94

3:12.35
47.41

38.45
1:23.34

28/01/2012
01/03/2025

27/04/2025
07/03/2020

07/03/2020
07/03/2020
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C.N. Reus Ploms

CASTELLO AUQUE, Antoni, 1958 (67 afios), Masc.

50m Libre

50m Espalda
50m Braza

50m Mariposa

Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj

GIMENEZ HUGUET, Mireia, 1998 (27 afos), Fem.

50m Libre
200m Libre
50m Espalda
50m Braza
50m Mariposa

MORENO CALDERON, Antonio, 1971 (54 afios), Masc.

50m Libre
200m Libre
50m Espalda
50m Braza
50m Mariposa

Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj

Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj

RODRIGUEZ RUBIO, Sandra, 1996 (29 afios), Fem.

50m Libre
50m Espalda
50m Braza
50m Mariposa

Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj

33.67
43.62
40.77
35.11

29.10
2:09.96
34.84
38.71
31.47

29.23
2:23.23
40.10
40.28
32.49

28.83
34.49
34.31
31.48

25/05/2024 -
25/05/2024 -
28/01/2023 -
21/02/2014 -

21/01/2024 -
29/12/2015 -
14/02/2015 -
16/12/2023 -
18/12/2015 -

19/01/2025 -
11/06/2022 -
25/05/2024 -
25/05/2024 -
09/01/2022 -

26/04/2025 -
27/04/2025 -
09/02/2025 -
26/04/2025 -
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C.N. Sant Adria
LOPEZ SANCHEZ, PAU, 2003 (22 afios), Masc.

50m Libre Final contra reloj - 31.74
100m Libre Final contra reloj - 1:03.80
200m Estilos Final contra reloj - 2:50.97
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C.N. Tarraco
BORRAS MOLINA, Isabel, 1979 (46 afios), Fem.
100m Libre Final contra reloj
50m Espalda Final contra reloj
GARCIA CATALAN, Sergio, 1975 (50 afios), Masc.
50m Libre Final contra reloj
100m Libre Final contra reloj
GARRIGA FALCO, David, 1975 (50 afios), Masc.
50m Libre Final contra reloj
50m Braza Final contra reloj
GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael, 1978 (47 afios), Masc.
50m Braza Final contra reloj
200m Estilos Final contra reloj
QUINTANA VIDAL, Eulalia, 1977 (48 afios), Fem.
50m Libre Final contra reloj
50m Braza Final contra reloj

1:36.30
50.00

29.38
1:07.39

28.38
38.00

38.61
2:42.69

49.03
1:07.00

01/03/2025

17/04/2021
17/04/2021

08/06/2024

25/05/2024
29/03/2025

25/01/2025
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C.N. Tortosa -
VARAS ALIAU, Jordi, 1975 (50 afios), Masc. -
100m Libre Final contra reloj - 58.05 29/03/2014 -
200m Libre Final contra reloj - 2:08.88 08/03/2014
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C.N. Vila-Seca -
COCOSTEGUI GARCIA, Anna, 1994 (31 afios), Fem. -
50m Libre Final contra reloj - 29.01 25/02/2017 -
50m Espalda Final contra reloj - 34.25 07/03/2015 -
50m Braza Final contra reloj - 39.04 17/11/2012 -
50m Mariposa Final contra reloj - 32.32 25/01/2025 -
LINARES CANO, Aaron, 1999 (26 afios), Masc. -
50m Libre Final contra reloj - 26.53 25/04/2015 -
50m Espalda Final contra reloj - 33.87 04/07/2015 -
50m Braza Final contra reloj - 36.07 05/11/2016 -
50m Mariposa Final contra reloj - 30.89 26/11/2016 -
200m Estilos Final contra reloj - 2:28.85 05/03/2016 -
PINEL SAMBLAS, Cristina, 1993 (32 afios), Fem. -
100m Libre Final contra reloj - 1:15.44 25/01/2025 -
200m Libre Final contra reloj - 2:55.71 25/01/2025 -
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C.N.Salou -
ALONSO SANTIAGO, Marc, 1999 (26 afios), Masc. -
50m Libre Final contra reloj - 29.42 09/11/2024 -
50m Espalda Final contra reloj - 34.14 09/06/2024 -
50m Braza Final contra reloj - 40.88 25/05/2024 -
50m Mariposa Final contra reloj - 32.99 14/12/2024 -
BULAT BARREIRO, Sergio, 1966 (59 afios), Masc. -
50m Libre Final contra reloj - 27.60 08/01/2022 -
50m Espalda Final contra reloj - 35.79 12/06/2022 -
50m Braza Final contra reloj - 38.26 25/03/2023 -
50m Mariposa Final contra reloj - 31.55 20/01/2018 -
CAMPILLO VALLMAJO, Josep Maria, 1964 (61 afos), Masc. -
50m Libre Final contra reloj - 29.22 18/05/2013 -
50m Espalda Final contra reloj - 38.61 03/06/2017 -
50m Braza Final contra reloj - 38.09 15/12/2012 -
50m Mariposa Final contra reloj - 32.56 18/05/2013 -
MARTINEZ ESPADA, Jose, 1972 (53 afios), Masc. -
50m Libre Final contra reloj - 29.02 26/03/2022 -
50m Espalda Final contra reloj - 36.87 12/01/2020 -
50m Braza Final contra reloj - 41.10 28/01/2023 -
50m Mariposa Final contra reloj - 33.70 09/01/2022 -
OBRERO SANCHEZ, David, 2003 (22 afios), Masc. -
200m Libre Final contra reloj - 2:31.13 22/02/2020 -
200m Estilos Final contra reloj - 3:04.99 02/03/2024 -
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Triatlon Cierzo -

LOPE ALVAREZ, Angela, 1992 (33 afios), Fem. -
50m Libre Final contra reloj - 44.08 23/11/2024 -
50m Espalda Final contra reloj - 1:00.09 07/04/2024
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Vila-Swim Fondistas Club Natacién
DEVIS VARONA, Paola, 1997 (28 afos), Fem.

50m Libre Final contra reloj
50m Espalda Final contra reloj
PUERTO PALOMERO, Hector, 1995 (30 afios),
100m Libre Final contra reloj
200m Libre Final contra reloj

Masc.

33.03
41.82

1:01.87
2:18.04

18/01/2025
12/06/2022

19/01/2025
15/01/2023
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