Progresión de los nadadores - detalle Todas las pruebas РΒ Prueba Fase Tiempo total Pt:Marca acreditada Fecha Lugar C.N. Aquamasters DAHLBERG, Peder Lee, 1949 (76 años), Masc. Final contra reloj Final contra reloj 50m Libre 08/06/2024 39.30 38.70 50m Braza 09/06/2024 ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel, 1972 (53 años), Masc. Final contra reloj Final contra reloj 50m Libre 28.19 39.21 11/01/2020 50m Espalda 10/03/2018 Final contra reloj 21/12/2019 50m Braza 35.37 50m Mariposa 25/01/2020 Final contra reloj 33.30 FERNANDEZ CUENCA, Carlos, 1973 (52 años), Masc. Final contra reloj Final contra reloj 50m Espalda 50m Mariposa 37.17 34.69 22/02/2025 08/06/2024

C.N. Mollerusa						-
AUBERNI TORNE, Ma	arc, 1988 (37 años), Masc.					-
200m Libre	Final contra reloj	-	2:27.87	28/01/2012	-	
50m Mariposa	Final contra reloj	-	29.94	01/03/2025	-	
GABERNET FLORENS	SA, Roser, 1997 (28 años), Fem.					-
200m Libre	Final contra reloj	-	3:12.35	27/04/2025	-	
50m Braza	Final contra reloj	-	47.41	07/03/2020	-	
PERERA MARTI, Nuri	a, 1996 (29 años), Fem.					-
50m Libre	Final contra reloj	-	38.45	07/03/2020	-	
100m Libre	Final contra reloj	-	1:23.34	07/03/2020	-	

C.N. Reus Ploms					-
CASTELLO AUQUE, A	Antoni, 1958 (67 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	33.67	25/05/2024	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	43.62	25/05/2024	-
50m Braza	Final contra reloj	-	40.77	28/01/2023	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	35.11	21/02/2014	-
GIMENEZ HUGUET, N	Mireia, 1998 (27 años), Fem.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	29.10	21/01/2024	-
200m Libre	Final contra reloj	-	2:09.96	29/12/2015	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	34.84	14/02/2015	-
50m Braza	Final contra reloj	-	38.71	16/12/2023	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	31.47	18/12/2015	-
MORENO CALDERON	N, Antonio, 1971 (54 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	29.23	19/01/2025	-
200m Libre	Final contra reloj	-	2:23.23	11/06/2022	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	40.10	25/05/2024	-
50m Braza	Final contra reloj	-	40.28	25/05/2024	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	32.49	09/01/2022	-
RODRIGUEZ RUBIO,	Sandra, 1996 (29 años), Fem.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	28.83	26/04/2025	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	34.49	27/04/2025	-
50m Braza	Final contra reloj	-	34.31	09/02/2025	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	31.48	26/04/2025	-

C.N. Sant Adrià

LOPEZ SANCHEZ, PAU, 2003 (22 años), Masc.

50m Libre Final contra reloj

100m Libre Final contra reloj

200m Estilos Final contra reloj 31.74 1:03.80 2:50.97

C.N. Tarraco					-
BORRAS MOLINA, Isabel, 1	979 (46 años). Fem.				_
100m Libre	Final contra reloj	-	1:36.30	01/03/2025	-
50m Espalda	Final contra reloj	=	50.00		-
GARCIA CATALAN, Sergio,	1975 (50 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	=	29.38	17/04/2021	-
100m Libre	Final contra reloj	-	1:07.39	17/04/2021	-
GARRIGA FALCO, David, 19	975 (50 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	28.38	08/06/2024	-
50m Braza	Final contra reloj	=	38.00		-
GONZALEZ LAMPURDANES	S, Ismael, 1978 (47 años), Masc.				-
50m Braza	Final contra reloj	-	38.61	25/05/2024	-
200m Estilos	Final contra reloj	-	2:42.69	29/03/2025	-
QUINTANA VIDAL, Eulalia,	1977 (48 años), Fem.				-
50m Libre	Final contra reloj	=	49.03	25/01/2025	-
50m Braza	Final contra reloj	-	1:07.00		-

C.N. Tortosa

VARAS ALIAU, Jordi, 1975 (50 años), Masc.

100m Libre Final contra reloj

200m Libre Final contra reloj 58.05 29/03/2014 2:08.88 08/03/2014

C.N. Vila-Seca					-
COCOSTEGUI GARCIA,	, Anna, 1994 (31 años), Fem.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	29.01	25/02/2017	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	34.25	07/03/2015	-
50m Braza	Final contra reloj	-	39.04	17/11/2012	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	32.32	25/01/2025	-
LINARES CANO, Aaron,	1999 (26 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	26.53	25/04/2015	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	33.87	04/07/2015	-
50m Braza	Final contra reloj	-	36.07	05/11/2016	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	30.89	26/11/2016	-
200m Estilos	Final contra reloj	-	2:28.85	05/03/2016	-
PINEL SAMBLAS, Cristin	na, 1993 (32 años), Fem.				-
100m Libre	Final contra reloj	-	1:15.44	25/01/2025	-
200m Libre	Final contra reloj	-	2:55.71	25/01/2025	-

C.N.Salou					-
ALONSO SANTIAGO, Marc, 1	1999 (26 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	29.42	09/11/2024	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	34.14	09/06/2024	-
50m Braza	Final contra reloj	-	40.88	25/05/2024	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	32.99	14/12/2024	-
BULAT BARREIRO, Sergio, 1	1966 (59 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	27.60	08/01/2022	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	35.79	12/06/2022	-
50m Braza	Final contra reloj	-	38.26	25/03/2023	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	31.55	20/01/2018	-
CAMPILLO VALLMAJO, Josep	o Maria, 1964 (61 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	29.22	18/05/2013	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	38.61	03/06/2017	-
50m Braza	Final contra reloj	-	38.09	15/12/2012	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	32.56	18/05/2013	-
MARTINEZ ESPADA, Jose, 1	972 (53 años), Masc.				-
50m Libre	Final contra reloj	-	29.02	26/03/2022	-
50m Espalda	Final contra reloj	-	36.87	12/01/2020	-
50m Braza	Final contra reloj	-	41.10	28/01/2023	-
50m Mariposa	Final contra reloj	-	33.70	09/01/2022	-
OBRERO SANCHEZ, David,	2003 (22 años), Masc.				-
200m Libre	Final contra reloj	-	2:31.13	22/02/2020	-
200m Estilos	Final contra reloj	-	3:04.99	02/03/2024	-

Triatlon Cierzo

LOPE ALVAREZ, Angela, 1992 (33 años), Fem.
50m Libre Final contra reloj
50m Espalda Final contra reloj 44.08 1:00.09 23/11/2024 07/04/2024

Vila-Swim Fondistas Club Nata DEVIS VARONA, Paola, 1997							-
50m Libre	Final contra reloj		-	33.03	18/01/2025	-	
50m Espalda	Final contra reloj		=	41.82	12/06/2022	-	
PUERTO PALOMERO, Hector,	1995 (30 años),	Masc.					-
100m Libre	Final contra reloj		=	1:01.87	19/01/2025	-	
200m Libre	Final contra reloj		-	2:18.04	15/01/2023	-	